
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

Num. 

681 

618 

607 

623 

672 

619 

624 

646 

631 

Nome 

TIRAMANI Christian 

FONTANA Adriano 

PIZZI Fabio 

FERRARONI Raffaele 

BAZZI Francesco 

STERNIERI Ivan 

PIROCCO Francesco 

BARBIERI Andrea 

CHIARI Alessandro 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

4:08.753 

4:14.169 

4:16.472 

4:17.356 

4:18.645 

4:19.509 

4:23.004 

4:23.873 

4.158 

Diff 

5.416 

7.719 

8.603 

9.892 

10.756 

14.251 

15.120 

DNF 

Te m po M igliore  

49.025 

49.991 

49.808 

50.245 

50.351 

50.309 

50.133 

50.142 

V e lo c it à   M e d ia  

72,361 

70,819 

70,183 

69,942 

69,593 

69,362 

68,440 

68,215 

- 

Punti 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

14 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.416 

Velocità  Media 

72,361 

Miglior tempo sul giro 

49.025 

Velocità Migliore 

73,432 

Giro Migliore di 

681 - TIRAMANI Christian 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI 

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT 

KART CROSS - GRUPPO 3 

GRUPPO A MANCHE 3 

Gara (5 Giri) Iniziato a 12:18:46 

San Polo d'Enza 1,000 km 

18/04/2021 12:20 

 CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA

AUTOCROSS ACI SPORT 

17 - 18 APRILE 2021

SAN POLO D'ENZA (RE)


